スマートループ駆動RTD
端子箱内温度トランス
ミッター
U  ユーザートリム—センサー
エラーの無効化
U  PCなしの固有なプッシュ
ボタン構成
U  高安定性

(温度範囲を指定)
オペレーターマニュアルが付属しています。
注文例： TX12、RTDトランスミッターとPSR-24L、調整電源、剥き出しリード線付き。
TX12、実物大。
TX12
N-35
認可
EMC - BS EN 61326:1998：温度制御
と実験室使用の電気装置
ANNEX A：産業立地における使用を
意図した装置に対するイミュニティ
試験の要件
ANNEX F：統合された、またはリモート
の信号調整付きのトランスデューサー
の構成、動作条件、および性能基準のテスト
IEC 61000-4-2：静電放電
IEC 61000-4-3：EMフィールド
IEC 61000-4-4：過渡バースト (出力)
IEC 61000-4-5：サージ (出力)
注：準拠するには、センサー入力ワイヤーが
3 m (10') 未満であること。
omega.com をご覧ください。 RTDセンサー用